emprego de mão de obra, insumo, materiais 
e equipamentos de acordo com a planilha 
orçamentária, memorial descritivo, memória 
de cálculo.

UNID (01 
SERVIÇO)

01

4. DO VALOR 

O valor estimado para execução do objeto é de R$ 99.238,88 (noventa e nove mil duzentos e trinta e oito reias e oitenta 
e oito centavos).

5. DOS PRAZOS 

O prazo de execução dos serviços a serem contratados é de 03 (três) meses, contados da assinatura da Ordem de 
Serviços e de acordo com o cronograma físico-financeiro apresentado pelo licitante vencedor.